
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №616с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» 
серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 616с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12182060 113667
6

Бідун Анастасія Михайлівна 015071 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0201520 Ветеринарна 
медицина

157,824

2 11979404 113667
6

Гогенко Анастасія Іванівна 027384 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304618 Ветеринарна 
медицина

174,500

3 12491541 113667
6

Гриджан Зоряна Михайлівна 046855 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303219 Ветеринарна 
медицина

165,824

1



4 12138370 113667
6

Гушеватий Назарій Русланович 013460 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338963 Ветеринарна 
медицина

146,833

5 12417192 113667
6

Дегтярова Вікторія Вікторівна 027398 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222907 Ветеринарна 
медицина

141,600

6 12352181 113667
6

Лаба Інна Богданівна 027401 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0202839 Ветеринарна 
медицина

141,840

7 12096160 113667
6

Лесюк Петро Михайлович 010668 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0079997 Ветеринарна 
медицина

143,280

8 11990241 113667
6

Лисаковська Аліна Вадимівна 027387 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298420 Ветеринарна 
медицина

165,235

9 11940491 113667
6

Лищук Євген Олексійович 027417 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0049455 Ветеринарна 
медицина

138,240

10 12472842 113667
6

Маліцький Семен Олександрович 027396 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298586 Ветеринарна 
медицина

164,118

11 12593834 113667
6

Нога Тетяна Мар`янівна 013188 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480011 Ветеринарна 
медицина

142,600

12 12042891 113667
6

Пранничук Наталія Павлівна 013155 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491983 Ветеринарна 
медицина

149,850

13 12533764 113667
6

Рупташ Анатолій Анатолійович 038531 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231789 Ветеринарна 
медицина

141,600

14 12146969 113667
6

Толмачова Олександра Сергіївна 015050 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0202085 Ветеринарна 
медицина

143,176

2


